德阳市人力资源和社会保障局
关于2022年德阳市公开考试招聘事业单位工
作人员市本级体检合格人员的聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

等程序，德阳市本级唐德友等 46 人（名单附后）体检合格，

现予以公示。

从 2023 年 2 月 14 日至 20 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；

确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员市

本级体检合格人员名单

德阳市人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 14 日

附件： 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员市本级体检合格人员名单

岗位

编码
招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

体检

结论

21001 德阳市第二人民医院（一） 唐德友 男 1989-09 2202205090113 合格

21002 德阳市第二人民医院（二） 叶蕾 女 1992-11 2202205090328 合格

21002 德阳市第二人民医院（二） 唐也芝 女 1989-04 2202205101505 合格

21004 德阳市第二人民医院（四） 范阳 女 1991-03 2202205101225 合格

21010 德阳市第六人民医院（一） 周雪 女 1991-12 2202205101201 合格

21011 德阳市第六人民医院（二） 王思涵 女 1994-07 2202205102018 合格

21016 德阳市第六人民医院（七） 吴美莲 女 1987-08 2202205102411 合格

21017 德阳市中心血站 张林凤 女 1998-03 2202205101307 合格

21018 德阳市疾病预防控制中心（一） 陈静 女 1999-09 2202205090117 合格

21018 德阳市疾病预防控制中心（一） 蓝小凡 女 2000-04 2202205102805 合格

21020 德阳市中西医结合医院（一） 叶韵 女 1992-10 2202205100123 合格

21020 德阳市中西医结合医院（一） 张琪 女 1995-09 2202205102714 合格

21020 德阳市中西医结合医院（一） 曾琪 女 1994-04 2202205101503 合格

21021 德阳市中西医结合医院（二） 尹裕涛 男 1988-11 2202205100605 合格

21022 德阳市中西医结合医院（三） 谢玲 女 1988-06 2202205101822 合格

21023 德阳市中西医结合医院（四） 王秋秀 女 1988-08 2202205102220 合格

21025 德阳市中西医结合医院（六） 黄亮 男 1988-06 2202205101827 合格

21026 德阳市中西医结合医院（七） 谢智龙 男 1990-08 2202205102208 合格

21029 德阳市旌阳区八角井镇卫生院 徐川 男 1992-09 2202205102525 合格

21030 成都师范学院德阳高级中学（一） 刘佳 女 1991-02 2202205101023 合格

31003 德阳市机构编制电子政务与研究中心 郭嘉美 女 1996-01 3202205021821 合格

31004 德阳市残疾人综合服务中心（一） 廖秀朗 男 1988-05 3202205062005 合格

岗位

编码
招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

体检

结论

31005 德阳市残疾人综合服务中心（二） 王蕾 女 2000-07 3202205084430 合格

31006 德阳市残疾人综合服务中心（三） 吴俊松 男 1996-12 3202205092917 合格

31007 德阳市住房公积金管理中心（一） 白善文 男 1990-03 3202205033317 合格

31009 德阳市经济研究中心 吴红 男 1990-10 3202205042405 合格

31009 德阳市经济研究中心 汪志刚 男 1989-10 3202205092629 合格

31012 四川省德阳市第三中学 郭芯梦 女 1999-09 3202205051020 合格

31013 德阳市第六人民医院（八） 张鑫 女 1998-03 3202205044521 合格

31014 德阳市妇幼保健和计划生育指导中心 邓柳玥 女 1994-10 3202205061821 合格

31015 德阳市精神卫生中心（三） 杨灿 男 1995-08 3202205052303 合格

31015 德阳市精神卫生中心（三） 张雯 女 1994-08 3202205044928 合格

31016 德阳市养老服务发展促进中心 唐诗 女 1994-01 3202205082012 合格

31017 德阳市交通重点项目服务中心（一） 夏雪原 男 1994-11 3202205062805 合格

31019 德阳市交通重点项目服务中心（三） 杨雯茭 女 1990-05 3202205030120 合格

31020 德阳市公园管理处 赵红莲 女 1997-09 3202205042002 合格

31021 德阳市企业信用信息管理中心 罗财鑫 男 1991-10 3202205045128 合格

31022 德阳市知识产权服务中心 王鉴鑫 男 1993-01 3202205083303 合格

31024 德阳市区域协同发展中心（二） 田思思 女 1990-01 3202205045428 合格

31025 德阳市中小企业融资服务中心 徐长安 男 1992-02 3202205092004 合格

31025 德阳市中小企业融资服务中心 秦玥 女 1997-07 3202205051815 合格

31028 旌阳高新区开发建设中心（一） 谭茜 女 1997-06 3202205026002 合格

31029 旌阳高新区开发建设中心（二） 张文聪 男 1995-07 3202205062120 合格

31031 旌阳高新区开发建设中心（四） 王曼 女 1989-10 3202205084529 合格

31033 旌阳高新区投资促进中心 陈祖建 男 1998-12 3202205070209 合格

31034 德阳国际铁路物流港开发建设中心 严寒柳 女 1997-01 3202205013817 合格